[image: image1.png]

МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ В ЛЕНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
30.09.2021  № 9
Решение
О мерах, направленных на предупреждение коррупционных проявлений в городском поселении г. Ленинск Ленинского муниципального района
Заслушав и обсудив информацию главы городского поселения г. Ленинск Ленинского муниципального района,
межведомственная   комиссия   по   противодействию   коррупции   в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области
решила:
   1. Принять к сведению информацию главы городского поселения г. Ленинск Ленинского муниципального района о мерах, направленных на предупреждение коррупционных проявлений в городском поселении Ленинского муниципального района.

   2. Рекомендовать главе городского поселения г. Ленинск Ленинского муниципального района обеспечить участие муниципальных служащих администрации городского поселения г. Ленинск, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции.
  3. О принятых мерах уведомить межведомственную комиссию по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе в срок до 20 декабря 2021 года.
Председатель
межведомственной комиссии
по противодействию коррупции
в Ленинском муниципальном районе
          А. В. Денисов